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Sevgili Altekma Ailesi,

Haziran ayında, global vizyonumuzu bir kez daha uluslararası bir platformda
sergilemenin gururunu yaşadık. Meksika’da düzenlenen Intertraffic Americas
2025 fuarına katılarak, Türk mühendisliğini ve Altekma kalitesini dünya
sahnesinde temsil ettik.

Fuar boyunca gerek ürün gruplarımıza olan ilgi, gerekse ziyaretçilerden
aldığımız olumlu geri bildirimler, bizlere ne kadar doğru bir yolda ilerlediğimizi
bir kez daha gösterdi. Bu başarı; sahada, üretimde, lojistikte ve yönetimde
emek veren her bir ekip arkadaşımızın ortak emeğiyle mümkün oldu.

Birlikte büyüyor, birlikte güçleniyoruz. Önümüzdeki dönemlerde de hem yurt
içinde hem yurt dışında markamızı daha ileri taşımaya kararlıyız.

Hepinize katkılarınız ve özveriniz için teşekkür eder, başarılarla dolu bir ay
dilerim.

Yönetim Kurulu Adına,
Hulusi Durmuş
Altekma Group Yönetim Kurulu Başkanı



HABER VAR!
ALTEKMA’DAN 

YÖNETİMDEN MESAJ
Sevgili Altekma Ailesi,
Haziran ayında, global vizyonumuzu bir kez daha
uluslararası bir platformda sergilemenin gururunu yaşadık.
Meksika’da düzenlenen Intertraffic Americas 2025 fuarına
katılarak, Türk mühendisliğini ve Altekma kalitesini dünya
sahnesinde temsil ettik.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi
Engelli otopark alanları ve yaya geçitleri için gerçekleştirdiğimiz yol
çizgi uygulamaları, yüksek görünürlük ve uzun ömürlü yapısıyla
dikkat çekiyor.

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ!
 

🌐 DÜNYAYA AÇILAN
KAPILAR: BU AYIN
ÜLKESİ – MEKSİKA 🇲🇽

 KÜLTÜR KÖŞESI MEKSİKA

YENİ PAZARLARA AÇILAN ŞİRKETİMİZ
SAYESİNDE FARKLI KÜLTÜRLER İLE

TANIŞMAYA HAZIR MISINIZ?

 TEMMUZ 2025 www.altekmagroup.com



 İHRACATTAN
HABERLER!

DÜNYAYA AÇILAN KAPILAR:
BU AYIN ÜLKESİ – MEKSİKA
İhracat sadece ürün değil, kültür de taşır.
Haziran ayında ihracat rotamızın önemli duraklarından
biri Meksika oldu. Intertraffic Americas Fuarı ile
ürünlerimizi tanıttığımız bu coğrafya, sadece ticaret
potansiyeliyle değil; renkli kültürüyle de dikkat çekiyor.

İhracat ekibimiz sadece ürün değil,
güven ve kalite taşıyor. Farklı kültürlere
temas ettikçe, global vizyonumuzu da
büyütüyoruz.



 KÜLTÜR KÖŞESİ MEKSİKA

Meksika, Latin Amerika’nın en büyük ikinci yol altyapısı pazarına sahip

ülkelerden biridir.

Bugünkü Meksika topraklarında yaşayan Aztek ve Maya uygarlıklarının etkisi

hâlâ görülür. Örneğin, çikolata, mısır ve domates gibi gıdaların kökeni bu

topraklardadır. Hatta "çikolata" kelimesi Nahuatl dilinden gelmektedir.

Meksika evleri, sokakları, kıyafetleri ve festival süslemeleri çok renklidir.

Renklerin sembolik anlamları vardır: sarı ölüm, mor yas, pembe sevgi gibi.

Meksikalılar, dünyanın en acı biberlerinden bazılarını tüketir. “Chili” sadece

yemeklerde değil, meyve, dondurma ve şekerlemelerde bile kullanılır.

Meksika’da biber acı değilse, eksik sayılır!

Renkli maskeleriyle bilinen bu güreş türü hem bir spor hem de bir tiyatro

gösterisidir. Güreşçilerin maskeleri kimliklerinin bir parçasıdır ve kaybeden taraf

maskesini çıkarmak zorundadır – bu büyük bir utançtır.

Meksika sanatı, politika ve kimlik ile iç içedir. Frida'nın otoportreleri ve

Diego’nun devasa duvar resimleri hem ulusal kimliği hem de sosyal adalet

mesajlarını yansıtır.

MEKSİKA MUTFAĞI, UNESCO TARAFINDAN “İNSANLIĞIN
SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL MİRASI” LISTESİNE ALINMIŞTIR!

 “DIA DE LOS MUERTOS” (ÖLÜLER GÜNÜ)
FESTİVALİ, MEKSİKA’DA YAŞAM VE ÖLÜM
ÜZERİNE ANLAMLI BİR KUTLAMADIR.

Día de los Muertos (Ölüler Günü), Meksika’da
her yıl 1–2 Kasım’da kutlanan geleneksel bir
bayramdır. Ölen sevdiklerin anısını
onurlandırmak amacıyla ofrenda adı verilen
anı köşeleri kurulur, mezarlar süslenir. 

Şeker kafatasları, La Catrina figürleri, müzik ve
dans eşliğinde ölüm, hayatın doğal bir
parçası olarak kabul edilir. Bu renkli gelenek,
geçmişle bağ kurmayı ve hayatı kutlamayı
simgeler.



Haziran ayında, Altekma Group olarak çevresel duyarlılığı kurumsal
sorumluluğumuzun ayrılmaz bir parçası olarak gördüğümüzü bir kez
daha gösterdik. Kurumsal İletişim Departmanımızın
organizasyonuyla ve Çeşme Belediyesi iş birliğiyle, anlamlı bir sosyal
sorumluluk projesine imza attık.
12 Haziran 2025 tarihinde gerçekleştirilen etkinlikte; Ilıca Plajı ve
Eşek Adası çevresinde kıyı temizliği yapıldı. Etkinliğe, farklı
departmanlarımızdan gönüllü katılan ekip arkadaşlarımıza
teşekkürlerimizi sunarız.

Doğaya duyduğumuz saygının bir yansıması olan bu etkinlikte, çevreye duyarlı yaklaşımımızı sahada da
ortaya koyduk.
Daha temiz kıyılar, daha sürdürülebilir yarınlar için hep birlikte çalışıyoruz.

Doğaya duyduğumuz saygının bir yansıması olan bu etkinlikte, çevreye
duyarlı yaklaşımımızı sahada da ortaya koyduk.
Daha temiz kıyılar, daha sürdürülebilir yarınlar için hep birlikte çalışıyoruz.

Doğaya duyduğumuz saygının bir yansıması olan bu etkinlikte, çevreye
duyarlı yaklaşımımızı sahada da ortaya koyduk.
Daha temiz kıyılar, daha sürdürülebilir yarınlar için hep birlikte çalışıyoruz.

İYİ Kİ VARSINIZ, ALTEKMA’YA DEĞER KATIYORSUNUZ!
Kurumsal İletişim ve Marka Yöneticisi - Meryem Koç  
İnsan Kaynakları Yöneticisi - Alican Bilgen 
Kalite ve Güvence Uzmanı - Ceren Gültekin 
İhracat Satış Uzmanı - Nejat Türkmen 

🌿 Sürdürülebilir Gelecek İçin Birlikte
Hareket Ediyoruz!



Altekma’da biliyoruz ki güçlü ekipler, güçlü liderlerle büyür. Bu anlayışla yöneticilik becerileri eğitimlerimize
başladık. Çünkü biz, yöneticiliği sadece bir pozisyon değil; iletişim, empati ve vizyon taşıyan bir yolculuk
olarak görüyoruz.

Her yöneticimizin gelişimi, ekip ruhumuzu ve kurum kültürümüzü daha da güçlendiriyor. Eğitimlerimizle
birlikte sadece liderlik becerilerini değil; birlikte öğrenme, birlikte büyüme yaklaşımını da pekiştiriyoruz.
📚 Gelişim odaklı, paylaşımcı ve sürdürülebilir bir liderlik için ilk adımı attık.

Eğitim Fırsatı | 
Yöneticilik Becerileri Eğitimi 
Alper SALCAN



BİLGİ KÖŞESİ
Signaline, alkid reçine esaslı, solvent bazlı ve tek kompenantlı bir soğuk yol çizgi boyasıdır.
Şehir içi ve şehirlerarası yollar, otoparklar ve endüstriyel alanlarda güvenli ve uzun ömürlü
çizimler için tasarlanmıştır. Uygulama sonrası üzerine serpilen cam kürecikler sayesinde
ışığı yansıtarak yüksek görünürlük sağlar. Püskürtme yöntemiyle 350–800 µm kalınlıkta
uygulanır ve RAL kataloğuna göre istenilen renkte üretilebilir.

Dayanıklı, Yansıtıcı ve Çok Amaçlı Yol Çizgi Çözümü

 SIGNALINE YOL ÇİZGİ
BOYASI HAKKINDA 5 BİLGİ

Alkid Esaslı ve Solvent Bazlıdır:  Signaline, alkid reçine esaslı tek kompenantlı bir yol
çizgi boyasıdır. Dayanıklı yapısıyla dış ortam koşullarına uygundur.

Soğuk Uygulamalıdır: Isıtma gerektirmeden uygulanan soğuk tip yol çizgi boyasıdır.
Pratik ve hızlı bir şekilde kullanılabilir.

Geniş Kullanım Alanı Sunar: Şehir içi ve şehirlerarası yollar, otoparklar, fabrika iç
yolları gibi birçok alanda kullanıma uygundur.

Yüksek Görünürlük Sağlar: Üzerine serpilen cam kürecikler sayesinde ışığı yansıtarak
gece ve gündüz maksimum görünürlük sağlar.

Farklı Renk Seçenekleri Mevcuttur: RAL renk kataloğuna göre istenilen renkte üretim
yapılabilir, uygulama alanına göre renk tercihi yapılabilir.



WWW.REALLYGREATSITE.COM

Sosyal medya hesaplarımızda Temmuz ayında öne çıkan
içerikleri ve sektörel paylaşımlarımızı sizlerle buluşturuyoruz.

Sosyal Medyada Altekma

Sahadan
Uygulama Notları

Temmuz ayında sosyal medya içeriklerimize gösterdiğiniz
ilgi için teşekkür ederiz.

Cem Kalkan, Burçak Göksan Demirci, Başak Demircioğlu,
Alev Akbaş, Simge Tosun, Mesut Şen

Temmuz ayında farklı şehirlerde gerçekleştirdiğimiz
yol çizgi ve yönlendirme projelerine ait uygulama
görsellerini takipçilerimizle paylaştık.

Uşak İl Özel İdaresi için özel olarak
ürettiğimiz ALT 1600 Airless Yol Çizgi
Kamyonu, yüksek verimliliği ve hassas
uygulama kapasitesiyle sahada görev
başında.

Kocaeli BB Engelsiz Yaşam Merkezi – Yol ve
Otopark Çizgi Uygulamamız!
Engelsiz yaşam için, görünür ve güvenli
yollar çiziyoruz!

Temmuz Etkinlikler

Barış Manço ile Geçmişten Bugüne
Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde 24 Mayıs – 31 Temmuz arasında
devam ediyor. Barış Manço’nun sahne ve yaşam arşivinden seçkiler sunuluyor

Çim Konserleri
Tarihi Havagazı Fabrikası’nda 1 Temmuz’dan 26 Ağustos’a kadar ücretsiz
açık hava konserleri düzenleniyo

Bir Baba Hamlet Oyunu  28 temmuz Kültürpark Açıkhava Tiyatrosu

Aydınlıkevler 12 Ağustos Çeşme Açıkhava Tiyatrosu

Instagram Linkedin



Adın ve görev tanımın nedir?
Ben Serhat. Altekma Group’ta Dijital Pazarlama ve E-Ticaret Uzmanı
olarak görev yapıyorum.

Altekma'daki yolculuğun ne zaman başladı?
Aslında bu yolculuk, resmi olarak işe başlamamdan bir yıl öncesine
dayanıyor. Bir kariyer fuarında Altekma ile ilk teması kurduğumda,
içimde burada bir gün çalışabileceğime dair güçlü bir his uyanmıştı.
Sonrasında alanımla ilgili bir pozisyon açıldığını görünce, bu yapının
bir parçası olarak katkı sağlayabileceğimi düşünerek başvurdum ve
süreç böyle başladı.

Bir günün nasıl geçiyor? (İş rutinin)
Günüm, sabah saatlerinde e-ticaret siparişlerinin
kontrolüyle başlıyor. Her siparişin cari bilgilerini Netsis
üzerinde sisteme işliyor, irsaliye ve faturalandırma
süreçlerini eksiksiz bir şekilde yürütüyorum. Kargo
planlamalarını yaparken teslimat sürelerini ve lojistik
işleyişi de takip ediyorum.

Paralel olarak, Google Ads kampanyalarımızın
performansını analiz ediyor ve kampanya yapılarımızda
düzenli optimizasyonlar gerçekleştiriyorum. Anahtar
kelime grupları, hedefleme ayarları, dönüşüm yolları ve
reklam metinleri üzerinde düzenlemeler yaparak
bütçenin verimli kullanılmasını sağlıyorum.

Belli periyotlar içerisinde depoya geçerek hem fiziksel stok kontrolleri yapıyor hem de e-ticaret sistemleriyle depo
süreçlerinin uyumlu ilerlemesini sağlıyorum. Bu ziyaretler; siparişlerin zamanında ve doğru çıkmasını, müşteri
memnuniyetinin sürekliliğini garanti altına almak açısından oldukça önemli.

Ayrıca bağlı olduğum Kurumsal İletişim departmanına da destek veriyorum. Ürün çekimleri, tanıtım videoları, sosyal
medya içerikleri için yapılan fotoğraf ve drone çekimlerinde teknik ve operasyonel katkı sağlıyorum. Görsel iletişim
süreçlerinin sahadaki yansımasına doğrudan katkı sunmak beni ayrıca motive ediyor.

Yaptığın işin en sevdiğin yönü nedir?
Dijital pazarlamanın teknolojiyle iç içe olması en çok keyif aldığım şey. Sektörün sürekli değişen dinamiklerini takip
etmek, yapay zekâ gibi yeni araçlarla bu dönüşüme katkı sağlamak beni motive ediyor. Her gün bir adım ileri gitmek
duygusu, bu işi benim için çok değerli kılıyor.

Bugüne kadar seni en çok gururlandıran iş anı neydi?
Tek bir özel an seçmek zor. Ancak ilk günden bugüne ekibimizle birlikte yürüttüğümüz çalışmalar, elde ettiğimiz
kazanımlar ve taşıdığımız sorumluluklar benim için en gurur verici süreçler oldu. Bir bayrağı devralıp onu daha ileriye
taşımak, şüphesiz en özel hisleri yaşatan şey.

Ekibe yeni katılacak birine ne tavsiye edersin?
Dinamik ve enerjik bir ekibin parçası olacağını bilmesi yeterli. Burada ekip çalışması, üretkenlik ve karşılıklı destek her
zaman ön planda. Bu kültürün bir parçası olmak ise gerçekten geliştirici.

Bizi şaşırtacak bir özelliğin ya da hobin var mı?
İlgi çekici olabilecek birkaç hobim var: Geçmişte yamaç paraşütü, tüplü dalış ve judo ile ilgilenmiştim. Hâlâ ruhumda
o macera duygusunu taşırım diyebilirim.

ALTEKMA’DA BİR GÜN: SERHAT’LA TANIŞIN

HER PROJEDE EKİP RUHU,
HER ANIMDA GELİŞİM VAR!



📍 Mekan:
Mavi ve yeşilin buluştuğu, deniz kenarında herhangi bir yer — doğayla
baş başa kalabildiğim huzurlu noktalar her zaman favorim.

🍽️ Yemek:
Lazanya

🥤 İçecek:
Mojito

George Orwell’in 1984 adlı romanı, totaliter bir rejimde bireyin
özgürlüklerinin nasıl yok edildiğini ve sürekli gözetim altında tutulduğunu
anlatır. Distopik bir gelecekte geçen eser, özgürlük, gerçeklik ve iktidar
temalarını derinlemesine işler.

Picnic at Hanging Rock, Joan Lindsay’in 1967’de yayımlanan gizemli
romanıdır. Hikaye, 1900’lerin başında Avustralya’da bir kız okulunun pikniği
sırasında, birkaç öğrencinin Hanging Rock’ta aniden kaybolmasıyla başlar.
Bu olay, kasabayı derinden etkiler ve geride kalanların psikolojisini ve
sırlarını ortaya çıkarır. Roman, doğaüstü atmosferi ve belirsizlikle dolu
anlatımıyla dikkat çeker.

SERHAT’IN ÖNERİLERİ

BONUS SORU!!

BİR SÜPER GÜCÜN OLSAYDI, 
NE OLSUN İSTERDİN?

RUH HALİNİ EN İYİ ANLATAN
EMOJİ: 

Geçmiş ve gelecek arasında
özgürce seyahat edebilmek.



KUTLAMA ZAMANI!
Temmuz ayı, ekip arkadaşlarımızın yeni yaşlarını ve 

iş hayatlarındaki özel kilometre taşlarını birlikte kutladığımız bir ay oldu.
Doğum günü olan tüm ekip arkadaşlarımızın 

yeni yaşlarının sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini dileriz.

CELAL DAĞ, SERHAT BİLGİÇ, ERPAT UYAR, BEGÜM EVLEK, EMRAH DUDAK, 
İSMAİL ÖNCEL, TARIK ÖZTEKİN, SÜLEYMAN KOCAMAZ, BUKET YAKUP 

İYİ Kİ DOĞDUNUZ,  İYİ Kİ VARSINIZ! 

Altekma’daki iş yılını dolduran tüm ekip üyelerimize ise
özverili emekleri ve katkıları için yürekten teşekkür ederiz.

SERHAT BİLGİÇ, AYŞEGÜL İNCİ, MERT SİSÜ, SERHAT TURAN ÖZEN,
BURAK YILDIRIM, ERPAT UYAR, TARIK ÖZTEKİN, EMİN GÜVEN,

AYTAÇ ARSU NİCE BİRLİKTE YILLARA!

Öneri Köşesi - Sen Söyle, Biz Dinleyelim Duyuru Köşesi
“Doğa ile Uyum: Yollar ve Levhalar”

İş yerinde fark yaratacak fikriniz mi var?

Okuduğunuz ilham verici bir makale mi? Belki de sosyal
etkinlik önerisi?
Sizi harekete geçiren düşünceler bizi de heyecanlandırır!
Bu köşede, çalışanlarımızdan gelen her türlü öneriye yer
vermek istiyoruz.
Proje fikirleri, gelişim alanları, sürdürülebilirlik çözümleri ya da 
takım ruhunu pekiştirecek etkinlikler…
Ne düşündüğünüzü bizimle paylaşın, birlikte büyüyelim.

📧 Fikirlerinizi şu adrese gönderebilirsiniz: 
iletisim@altekmagroup.com

Yaratıcılığınızı konuşturmanın tam zamanı!
Şirket çalışanlarımıza özel bu yarışmada, yol çizgisi ve levha
uygulamalarımızı içeren kendi çektiğiniz fotoğraflarla katılım
sağlayabilirsiniz. Ancak bu kez bir fark var: Fotoğraflarınızda yolların
ve levhaların doğayla olan uyumunu da yansıtmanızı bekliyoruz.

🎯 Son Katılım Tarihi: 31 Aralık 2025
🎁 Ödüller:
• Birincilik: Çeyrek Altın
• İkincilik: Gram Altın
• Üçüncülük: 1.500 TL Hediye Çeki

Not: Yalnızca kendi çekimleriniz değerlendirilecektir.
(Stok veya yapay zekâ görselleri kabul edilmez.)
📩 Detaylı bilgi ve başvuru için:
iletisim@altekmagroup.com

Görselleri buraya
yükleyebilirsiniz.


